Endgiiltiges amtliches Ergebnis der Bezirksversammlungswahl 2004

im Vergleich zur Bezirksversammlungswahl 2001:

Bezirk Wandsbek

Wahlberechtigte

Wahlerinnen und Wahler/

Wahlbeteiligung

darunter Briefwahler

Ungultige Stimmen

Gultige Stimmen

davon fur
SPD

Cbhu
OFFENSIVE
GRUNE/GAL
FDP

GRAUE

NPD

Pro DM/Schill
PBC

DIE KONSERVATIVEN

PDS
Ubrige 2001

2004
Anzahl

307 456

211 824

39 344

2 466

209 358

60 209
104 583
753

24 022
7113
3 601
742
6173
704
191
1267
0

100

68,9

12,8

1,2

100

28,8
50,0

0,4
11,5

3,4
17
0,4
2,9
0,3
0,1
0,6
0,0

2001
Anzahl

305 519

221 808

52 521

2384

219 424

73 541
67 758
41 890
16 510
10612
909
76

410
72

7 646

100

72,6

17,2

1.1

100

33,5
30,9
19,1
7,5
4,8
0,4
0,0
0,0
0,2
0,0
0,0
3,5

Verénderung

Anzahl %-Punkte

1937

-9 984

-13177

82

-10 066

-13 332
36 825
-41 137
7512
-3 499
2692
666
6173
294
119
1267
-7 646

-4.,8
19,1
18,7
3,9
1,4
1,3
0,3
2,9
0,1
0,1
0,6
3,5



